
СМЕТКОВОДИТЕЛ 

Потребни квалификации: 

• Лиценца за овластен сметководител- 
предност 

• Работно искуство- предност 
• Завршено средно или високо образование од 

областа на економија 
• Познавање на Microsoft Office и интернет 
• Познавање на законските регулативи во 

областа на финансии и сметководство 
• Одлични комуникациски и организациски 

вештини  
• Тимска работа 

Услови: 

• Работно време од 08:00 до 16:00 часот, 
понеделник до петок. 

• Со нас добивате динамична атмосфера за 
работа и одличен тим за работа.  

Аплицирајте преку kariera.mk или испратете го 
вашето CV на info@bbatransport.com со 
назнака "Сметководител" 

 

https://kariera.mk/company/WpEClaniUUK8g-Ct_DAZ5A/be-da-logistik

